Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B:\H.H.A DO G.\R ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d•sc~~~,r,~;;?,
REDAÇÃO

Ano2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 719 Em 29/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 273/2019

às 16:25 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~~ Cl~ Qo,,.,.o~~
D Emenda

Assinatura do Funcionário -
~

Autor: Vereador Dr. JOAO RODRIGUES DE SOUZA - PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada
MOÇÃO DE APLAUSOS para os colaboradores do evento organizado
pela Câmara.Municipal, no distrito de Indianópolis, abaixo relacionados,
cumprimentando a todos pela valorosa parceria.

- Prof. ELIAS MARCELINO DA ROCHA
- RAFAEL LEITE DE ALMEIDA-A~adêmico do Curso de Enfermagem
-MARCOS VINICIUS COSTA SANTOS-Acadêmico do Curso de Enfermagem
- EDSON ANTÔNlO SILVA LIMA-Acadêmico do Crlrso de Farmácia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT, em 29 de outubro de 2019. ~ _/\
1

; ,

Dr. JOÃO RODRI~S ~~UZA
Vereador-PDT '

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d•sc~.:.:\r.Z::?o
REDA ÃO

}USTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

No dia 13/10 (Domingo) a Câmara Municipal, na pessoa de
seus membros, realizou um evento comunitário no Distrito de
Indianópolis, denominado "Brincando de Carrinho no Pindaiba", com a
participação maciça daquela comunidade e na oportunidade, tivemos o
apoio de valorosos parceiros, que fizeram um brilhante trabalho,
prestando a necessária assistência e atendimentos aos moradores.

Reconhecendo que o apoio prestado por esses grandes
parceiros foi de extrema importância, para a grandiosidade do evento e a
satisfação dos moradores, razões pelas quais, fazemos esse destaque,
manifestando nossos sinceros agradecimentos.

Assim
expressando nossos
acima mencionadas.

sendo apresentamos a presente MOÇÃO,

cumprimentos e aplausos ~s, :elas razoes

Dr. JOÃO RODRIGUES DE souJ
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br